PAGE

[image: image1]
[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	28.08.2024
	с. Яковлевка
	№
	606-па

Об установлении расходного обязательства на проведение мероприятий по обеспечению выплат ежемесячного денежного вознаграждения  советникам  директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями государственных общеобразовательных и профессиональных образовательных организаций Приморского края, муниципальных общеобразовательных организаций

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Яковлевского муниципального округа, Администрации Яковлевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что расходы на проведение мероприятий по обеспечению        выплат ежемесячного денежного вознаграждения советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями государственных общеобразовательных и профессиональных образовательных организаций Приморского края, муниципальных общеобразовательных организаций, софинансируемые за счёт средств федерального бюджета являются расходным обязательством Администрации Яковлевского муниципального округа.

2. Определить Муниципальное казённое учреждение «Центр обеспечения и сопровождения образования» Яковлевского муниципального округа в лице директора Дудка Т.И. главным распорядителем бюджетных средств Яковлевского муниципального округа на проведение мероприятий по обеспечению выплат ежемесячного денежного вознаграждения  советникам  директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями государственных общеобразовательных и профессиональных образовательных организаций Приморского края, муниципальных общеобразовательных организаций, софинансируемые за счёт средств федерального бюджета.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации – начальника управления образования Администрации Яковлевского муниципального округа Новикову В.В.
Глава Яковлевского
муниципального округа                                                                     А.А. Коренчук

PAGE